
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г.Азнакаево №80-13 от «09» декабря 201^ i

О внесении изменения в Положение о мониторинге 
муниципальных нормативных правовых актов 
муниципальных образований, входящих в состав 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Азнакаевского 
районного Совета Республики Татарстан от 24.11.2014 
№331-46 «О мониторинге муниципальных 
нормативных правовых актов муниципальных 
образований, входящих в состав Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в 
редакции решения от 17.03.2016 №39-6)

ода

№ 02-

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Татарстан от 3 июля 2010 года №49-ЗРТ «О 

мониторинге законов Республики Татарстан», Законом Республики Татарстан От 9 

февраля 2009 года №14-ЗРТ «О регистре муниципальных нормативных правовых 

актов Республики Татарстан», рассмотрев правотворческую инициативу 

Азнакаевского городского прокурора Республики Татарстан от 18.11.2016 

01-21/2045-2016,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести изменение в Положение о мониторинге муниципальных 

нормативных правовых актов муниципальных образований, входящих в состав 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержден 

решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 24.1II 

№331-46 «О мониторинге муниципальных нормативных правовых 

муниципальных образований, входящих в состав Азнакаевского муниципальн 

района Республики Татарстан» (в редакции решения от 17.03.2016 №39-6), 

изменение, дополнив часть 3 статьи 10 абзацем четвёртым следующего 

содержания:

ФЗ

ак

ос

ное 

2014 

тов 

ого



ИТ(

этике и местн

Председатс
О s  1 1 j?.
\ \ V «  А »V i * A * / v ’*wa? I

М.З.Шайдул.

и«Указанным регламентом должны быть установлены в том числе срс 

порядок проведения Исполнительным комитетом Азнакаевского муниципаль 

района и органами местного самоуправления поселений сверок данны 

принятых и направленных в регистр нормативных правовых актах по 

работы за каждый квартал.».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале прав 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.nl 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального райоь 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-ад 

http://aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета Республики Татарста| 

вопросам законности, правопорядка, депутатской 

самоуправление

Н. 4/ Ш -

огс

и 

о 

о

гам

В0И 

И 

в 

гсу:

а 

по 

5Му

ин

http://pravo.tatarstan.nl
http://aznakayevo

